
Uchwała nr 934/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r.  
 

w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości Województwa 
Mazowieckiego w latach 2020–2022 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 25d, w związku z art. 25  
ust. 2 i 2a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Województwa Mazowieckiego 

na lata 2020–2022, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
2. Wszczęcie postępowania zmierzającego do zagospodarowania nieruchomości 

wymienionych w załączniku, o którym mowa w ust. 1, wymaga każdorazowo podjęcia 
przez Zarząd Województwa Mazowieckiego uchwały lub wydania decyzji.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości Województwa Mazowieckiego w latach 2020–2022
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


